
UCHWAŁA NR V/44/274/17
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Rady Powiatu w Bielsku – Białej Nr V/34/218/16 
z dnia 22 grudnia 2016 r. z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017 Rady Powiatu w Bielsku – Białej Nr V/34/218/16 z dnia 
22 grudnia roku 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2017

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.017.394,00 zł
w tym:
- dochody majątkowe
* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2.017.394,00 zł

2/ w dziale 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.262.621,01 zł
w tym:
- dochody bieżące
* dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

9.350,00 zł

- dochody majątkowe
* dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1.253.271,01 zł

3/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 190,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5156



w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z różnych dochodów 190,00 zł

4/ w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 198.900,00 zł

- dochody majątkowe
*  środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

198.900,00 zł

2. . Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2017

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 174.300,00 zł
w tym na:
- dochody majątkowe
* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

174.300,00 zł

2/ w dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 877.288,07 zł
w tym:
- dochody majątkowe
* wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 877.288,07 zł

3/ w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

7.000,00 zł

4/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 648.076,44 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9.023,66 zł
* dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

639.052,78 zł

5/  w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 74.000,00 zł
w tym:
-  dochody bieżące
* wpływy z usług 74.000,00 zł

6/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 103.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z usług 103.000,00 zł

7/ w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 140.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5156



w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z różnych opłat 140.000,00 zł

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2017

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.017.394,00 zł
rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 3.017.394,00 zł
I. Wydatki majątkowe 3.017.394,00 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.017.394,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.017.394,00 zł

2/ w dziale 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.485.436,48 zł
rozdziale 71095 - Pozostała działalność 1.485.436,48 zł
I. Wydatki bieżące 11.000,00 zł
1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

11.000,00 zł

II. Wydatki majątkowe 1.474.436,48 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne
w ty na:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

1.474.436,48 zł

3/ w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300.000,00 zł
rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe 300.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 70.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 70.000,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70.000,00 zł

I. Wydatki majątkowe 230.000,00 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230.000,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 230.000,00 zł

4/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 99.100,00 zł
rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 99.100,00 zł
I. Wydatki majątkowe
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 99.100,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99.100,00 zł

5/ w dziale 853 -POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 119.151,00 zł

rozdziale 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 119.151,00 zł

I. Wydatki bieżące 119.151,00 zł
1. Dotacje na zadania bieżące 119.151,00 zł
w tym:
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 191.151,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5156



6/ w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 530.400,00 zł

rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530.400,00 zł
I. Wydatki majątkowe 530.400,00 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 530.400,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki inwestycyjne 530.400,00 zł

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2017

1/ w dziale 010 - ROLINICTWO I ŁOWIECTWO 50.000,00 zł
rozdziale 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 50.000,00 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 zł
w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50.000,00 zł

2/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 174.300,00 zł
rozdziale  60014 - Drogi publiczne powiatowe 174.300,00 zł
I. Wydatki majątkowe 174.300,00 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 174.300,00 zł

3/ w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00 zł
rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe 7.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 7.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000,00 zł

4/ w dziale 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 100.000,00 zł

rozdziale 75404 -Komendy wojewódzkie Policji 100.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 100.000,00 zł
1) Dotacje na zadania bieżące 100.000,00 zł
w tym:
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 100.000,00 zł

5/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 647.886,44 zł
a) rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 8.833,66 zł
I. Wydatki bieżące 8.833,66 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 8.833,66 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.833,66 zł

b) rozdziale 80195 - Pozostała działalność 639.052,78 zł
I. Wydatki bieżące 639.052,78 zł
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

639.052,78 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5156



6/ w dziale 851 - OCHRONA ZDROWIA 25.000,00 zł
rozdziale 85111 - Szpitale ogólne 25.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 25.000,00 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,00 zł
tym:
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

25.000,00 zł

7/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 74.000,00 zł
rozdziale - 85202 - Domy pomocy społecznej 74.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 74.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 74.000,00 zł
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.250,00 zł
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71.750,00 zł

8/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 103.000,00 zł
rozdziale 85411 - Domy wczasów dziecięcych 103.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 103.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 103.000,00 zł
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 zł
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 73.000,00 zł

9/ w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 440.000,00 zł

rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 440.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 440.000,00 zł
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 440.000,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 440.000,00 zł

10/ w dziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 22.162,38 zł

rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 22.162,38 zł
I. Wydatki bieżące 22.162,38 zł
1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

22.162,38 zł

5. w § 6
pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.613.520,84 zł

6.Załącznik Nr 3,,Przychody i rozchody budżetu Powiatu na 2017 rok'' otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały
7.Załącznik Nr 4 ,,Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami na rok 2017'' otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
8. Załącznik Nr 5 ,,Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami na rok 2017'' otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5156



9.Załącznik Nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały
10. Załącznik Nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały
11. Załącznik Nr 9,,Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2017 roku'' otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2. Zmniejszeniu ulega planowany deficyt o kwotę 2.452.692,16 zł. Deficyt po zmianach wynosi 
7.788.644,67 zł i finansowany będzie wolnymi  środkami w kwocie 4.601.181,52 zł, nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 1.249.173,31 zł oraz kredytem bankowym w kwocie 1.938.289,84 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi:

- po stronie dochodów – 113.805.347,78 zł

- po stronie wydatków – 121.593.992,45 zł

- deficyt                       –    7.788.644,67  zł

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5156



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY 9 201 662,67

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym § 952 3 278 807,84

1.1 Kredyty bankowe 3 278 807,84

1.2 Pożyczka 0,00

2. Inne środki (wolne środki) § 950 4 673 681,52

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 249 173,31

II DOCHODY BUDŻETU 113 805 347,78

III
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU 

123 007 010,45

IV ROZCHODY BUDŻETU 1 413 018,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 413 018,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 942 500,00

1.2 Spłaty pożyczek 470 518,00

V WYDATKI BUDŻETU 121 593 992,45

VI
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU 

123 007 010,45

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/274/17

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5156



   

DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJA ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I 
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2017 

DOTACJE  

 

 
                                                                                                                                                                                                                        w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 766 257,96 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 766 257,96 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 766 257,96 

710 - Działalność usługowa 908 177,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 363 397,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 348 397,00 

641 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

15 000,00 

71015 - Nadzór budowlany 544 780,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 539 480,00 

641 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 300,00 

750 - Administracja publiczna 233 153,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 194 153,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 194 153,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 39 000,00 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 200,00 
 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  200,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/44/274/17

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5156



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 200,00 

752 - Obrona narodowa 600,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 600,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 100,00 
 75414 - Obrona cywilna 6 100,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 100,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 375 624,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 375 624,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 375 624,00 

801 - Oświata i wychowanie 44 793,47 
 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 16 294,19 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 294,19 

80110 - Gimnazja 17 874,57 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 17 874,57 

80111 - Gimnazja specjalne 10 624,71 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 624,71 

851 - Ochrona zdrowia 7 057,00 
 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 7 057,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 057,00 

852 - Pomoc społeczna 1 803 984,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 1 795 524,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 795 524,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 460,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5156



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198 240,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 198 240,00 

85395 - Pozostała działalność 52 800,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 52 800,00 

855 - Rodzina 847 508,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 820 443,00 

 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

820 443,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 065,00 
 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
27 065,00 

 

Razem:  
5 244 494,43 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5156



 
 

  

  

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJA ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I 
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2017 

DOTACJE  

 

                                                                                                                                                                          w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 766 257,96 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 766 257,96 

 Wydatki bieżące 766 257,96 
wydatki jednostek budżetowych, 766 257,96 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 112 410,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 653 847,96 

710 - Działalność usługowa 908 177,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 363 397,00 

 Wydatki bieżące 348 397,00 
wydatki jednostek budżetowych, 325 997,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 166 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 159 997,00 
dotacje i subwencje 22 400,00 
Wydatki majątkowe 15 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 15 000,00 

71015 - Nadzór budowlany 544 780,00 
 Wydatki bieżące 539 480,00 

wydatki jednostek budżetowych, 539 180,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 477 242,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 61 938,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300,00 
Wydatki majątkowe 5 300,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 300,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 5 300,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/44/274/17

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5156



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

750 - Administracja publiczna 233 153,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 194 153,00 

 Wydatki bieżące 194 153,00 
wydatki jednostek budżetowych, 194 153,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 193 313,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 840,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 
 Wydatki bieżące 39 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 650,24 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 349,76 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 200,00 
 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  200,00 

 Wydatki bieżące 200,00 
wydatki jednostek budżetowych, 200,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200,00 

752 - Obrona narodowa 600,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 Wydatki bieżące 600,00 
wydatki jednostek budżetowych, 600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 100,00 
 75414 - Obrona cywilna 6 100,00 

 Wydatki bieżące 6 100,00 
wydatki jednostek budżetowych, 6 100,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 100,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 375 624,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 375 624,00 

 Wydatki bieżące 375 624,00 
wydatki jednostek budżetowych, 193 446,36 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 884,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 192 562,36 
dotacje i subwencje 182 177,64 

801 - Oświata i wychowanie 44 793,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5156



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 16 294,19 

 Wydatki bieżące 16 294,19 
wydatki jednostek budżetowych, 16 294,19 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 294,19 

80110 - Gimnazja 17 874,57 
 Wydatki bieżące 17 874,57 

wydatki jednostek budżetowych, 9 974,74 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 974,74 
dotacje i subwencje 7 899,83 

80111 - Gimnazja specjalne 10 624,71 
 Wydatki bieżące 10 624,71 

wydatki jednostek budżetowych, 10 624,71 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 624,71 

851 - Ochrona zdrowia 7 057,00 
 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 7 057,00 

 Wydatki bieżące 7 057,00 
wydatki jednostek budżetowych, 7 057,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 057,00 

852 - Pomoc społeczna 1 803 984,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 1 795 524,00 

 Wydatki bieżące 1 795 524,00 
wydatki jednostek budżetowych, 1 785 425,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 476 602,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 308 823,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 099,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 
 Wydatki bieżące 8 460,00 

wydatki jednostek budżetowych, 8 460,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 460,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 040,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198 240,00 

 Wydatki bieżące 198 240,00 
wydatki jednostek budżetowych, 198 240,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 172 848,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5156



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 85395 - Pozostała działalność 52 800,00 
 Wydatki bieżące 52 800,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 52 800,00 
855 - Rodzina 847 508,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 820 443,00 

 Wydatki bieżące 820 443,00 
wydatki jednostek budżetowych, 8 046,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 046,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 812 397,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 065,00 
 Wydatki bieżące 27 065,00 

wydatki jednostek budżetowych, 27 065,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 065,00 

 

Razem:  
5 244 494,43 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5156



   

DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIE Ń (UMÓW) 
MI ĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2017 

 

  

 
 w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3 4  5 

600 - Transport i łączność 9 020 296,00 
 60004 - Lokalny transport zbiorowy 1 817 771,00 

 271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 817 771,00 

 Gmina Kozy 125 000,00 
Gmina Łodygowice 44 013,00 
Gmina Porąbka 156 466,50 
Gmina Szczyrk 176 704,00 
Gmina Wilamowice 322 610,00 
Gmina Wilkowce 164 812,00 
Gmina Bestwina 132 150,50 
Gmina Buczkowie 109 499,50 
Gmina Czernichów 138 799,00 
Gmina Jasienica 317 961,50 
Gmina Jaworze 129 755,00 

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 723 559,00 
 233 0 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
723 559,00 

 Samorząd Województwa Śląskiego 723 559,00 
60014 - Drogi publiczne powiatowe 4 848 966,00 
 271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 63 464,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 63 464,00 
630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

4 332 260,11 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/44/274/17

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5156



Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3 4  5 
 Gmina Wilkowce 1 550 000,00 

Gmina Czechowice-Dziedzice 689 300,00 
Gmina Jasienica 825 209,88 
Gmina Jaworze 1 267 750,23 

 630 9 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

453 241,89 

 Gmina Porąbka 453 241,89 
 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

130 000,00 

 Gmina Wilamowice 130 000,00 
60095 - Pozostała działalność 1 500 000,00 
 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
1 500 000,00 

 Samorząd Województwa Śląskiego 1 000 000,00 
Gmina Czechowice-Dziedzice 500 000,00 

710 - Działalność usługowa 260 393,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 260 393,00 

 271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 260 393,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 260 393,00 
750 - Administracja publiczna 213 760,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 213 760,00 

 231 0 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 000,00 
 Gmina Szczyrk 9 000,00 

Gmina Czechowice-Dziedzice 9 000,00 
232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 109 760,00 

 Miasto Bielsko-Biała 109 760,00 
271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 86 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 86 000,00 
852 - Pomoc społeczna 88 081,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 88 081,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5156



Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3 4  5 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 88 081,00 

 Miasto Bielsko-Biała 88 081,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 101,26 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 39 101,26 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 39 101,26 

 Miasto Bielsko-Biała 39 101,26 
855 - Rodzina 1 258 125,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 893 870,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 893 870,00 

 Miasto Bielsko-Biała 419 566,00 
Miasto Bytom 45 574,00 
Miasto Piekary Śląskie 24 000,00 
Miasto Ruda Śląska 32 859,00 
Miasto Tychy 12 000,00 
Powiat Cieszyński 23 760,00 
Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 12 000,00 
Powiat Łobeski 14 400,00 
Miasto Siemianowice Śląskie 99 000,00 
Powiat Nowotarski 14 400,00 
Powiat Oświęcimski 12 000,00 
Powiat Pszczyński 27 671,00 
Powiat Sandomierski 7 895,00 
Powiat Wadowicki 31 637,00 
Powiat Żarski 11 859,00 
Powiat Żywiecki 57 249,00 
Powiat Staszowski 12 000,00 
Powiat Jaworski 12 000,00 
Miasto Wrocław 12 000,00 
Miasto Wałbrzych 12 000,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 364 255,00 
 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 364 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5156



Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3 4  5 

 Miasto Bielsko-Biała 218 500,00 
Miasto Rybnik 109 250,00 
Miasto Siemianowice Śląskie 36 505,00 

 

Razem:  
10 879 756,26 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5156



   

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIE Ń (UMÓW) 
MI ĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2017 

 

 

  

                                                                                                                                                                                                                        w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

600 - Transport i łączność 9 020 296,00 
 60004 - Lokalny transport zbiorowy 1 817 771,00 

 Wydatki bieżące 1 817 771,00 
wydatki jednostek budżetowych, 1 817 771,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 817 771,00 

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 723 559,00 
 Wydatki bieżące 723 559,00 

wydatki jednostek budżetowych, 723 559,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 43 409,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 680 150,00 

60014 - Drogi publiczne powiatowe 4 848 966,00 
 Wydatki bieżące 63 464,00 

wydatki jednostek budżetowych, 63 464,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 63 464,00 
Wydatki majątkowe 4 785 502,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 785 502,00 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 453 241,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 4 785 502,00 

60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 
 Wydatki majątkowe 130 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 130 000,00 

60095 - Pozostała działalność 1 500 000,00 
 Wydatki majątkowe 1 500 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/44/274/17

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5156



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 1 500 000,00 
710 - Działalność usługowa 260 393,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 260 393,00 

 Wydatki bieżące 260 393,00 
dotacje i subwencje 260 393,00 

750 - Administracja publiczna 213 760,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 213 760,00 

 Wydatki bieżące 213 760,00 
wydatki jednostek budżetowych, 213 760,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 160 955,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 52 805,00 

852 - Pomoc społeczna 88 081,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 88 081,00 

 Wydatki bieżące 88 081,00 
wydatki jednostek budżetowych, 88 081,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 73 394,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 687,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 101,26 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 39 101,26 

 Wydatki bieżące 39 101,26 
dotacje i subwencje 39 101,26 

855 - Rodzina 1 258 125,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 893 870,00 

 Wydatki bieżące 893 870,00 
wydatki jednostek budżetowych, 79 711,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 79 711,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 814 159,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 364 255,00 
 Wydatki bieżące 364 255,00 

wydatki jednostek budżetowych, 361 439,31 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 281 014,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 425,31 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 815,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5156



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 

Razem:  
10 879 756,26 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5156



 
 

 

  

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2017 roku 
                                                                                                                                      w zł i gr 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

   
 

 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00 50 000,00  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
    

 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
    

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

 Udzielenie pomocy finansowej gminie Studzieniec woj. Pomorskie na usuwanie skutków 
nawałnic (dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego) 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
    

 Gmina Studzieniec  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00  
    

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 82 036,80 82 036,80 82 036,80 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 036,80 82 036,80 82 036,80 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 036,80 82 036,80 82 036,80 

    

 Nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
realizow. przez Nadleśnictwo Bielsko i Nadleśnictwo Andrychów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 036,80 82 036,80 82 036,80 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 036,80 82 036,80 82 036,80  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 1 479 908,00  1 479 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 908,00 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 776 963,00 776 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 963,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 776 963,00 776 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 963,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 776 963,00 776 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 963,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/44/274/17

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 776 963,00 776 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 963,00  
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 702 945,00  702 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 945,00 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 684 495,00 684 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 495,00 
    

 Zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych 0,00 0,00 684 495,00 684 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 495,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 54 495,00 54 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 495,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00  
  

6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 18 450,00 

 
18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 

    

 "Przebudowa dr. pow. ul. Pieknej w Zasolu Bielańskim"-dokumentacja  0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 
    

 Gmina Wilamowice 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00  
 

 
  

630  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00  
 

 
  

700  0,00  0,00 800 000,00  800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  0,00 800 000,00  800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 
    

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

    

 Budowa bydunku socjalno-usługowego wraz z parkingiem i zjazdem z ul. Pod Harendą na dz. 
85/1 przy ul. Zdrojowej w Jaworzu 

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Gmina Jaworze 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00  
 

 
  

710  0,00  0,00 554 208,32  554 208,32 0,00 0,00 0,00 0,00 554 208,32 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0,00  0,00 554 208,32  554 208,32 0,00 0,00 0,00 0,00 554 208,32 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 554 208,32 554 208,32 0,00 0,00 0,00 0,00 554 208,32 
    

 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 
Kartograficznej w Czechowicach-dziedzicach  

 0,00  0,00 271 415,32  271 415,32 0,00 0,00 0,00 0,00 271 415,32 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 271 415,32 271 415,32 0,00 0,00 0,00 0,00 271 415,32  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 
Kartograficznej w Czechowicach-dziedzicach  

 0,00  0,00 260 393,00  260 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 393,00 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 260 393,00 260 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 393,00  
 

 
  

750  0,00  0,00 30 000,00  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność  0,00  0,00 30 000,00  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00  
  

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
0,00 

 
0,00 11 700,00 

 
11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00  
 

 
  

754  0,00  0,00 205 000,00  205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 
 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
    

 Dofinansowanie wyposażenia i remontów dla komisariatów Policji na terenie powiatu 
bielskiego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
    

 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 0,00  0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    

 Dofinansowanie zakupu samochodów dla Komendy Policji w Bielsku-Białej 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    

 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00  
  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0,00  0,00 35 000,00  35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
    

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
    

 Dofinansowanie zakupu sorbentu dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Bielsku Białej 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
    

 Komenda Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 0,00  0,00 15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
    

 Zakup urządzeń do usprawniania systemu łaczności radiowej na terenie powiatu bielskiego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
    

 Komenda Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  
 

 
  

755  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 182 177,64 182 177,64 182 177,64 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 182 177,64 182 177,64 182 177,64 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 177,64 182 177,64 182 177,64 
    

 Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 177,64 182 177,64 182 177,64 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 177,64 182 177,64 182 177,64  
 

 
  

801  0,00  0,00 17 727,00  17 727,00 824 908,83 0,00 0,00 824 908,83 842 635,83 
 

 80110 Gimnazja  0,00  0,00 0,00  0,00 103 598,83 0,00 0,00 103 598,83 103 598,83 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 103 598,83 0,00 0,00 103 598,83 103 598,83 
    

 Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  0,00 0,00 0,00 0,00 7 899,83 0,00 0,00 7 899,83 7 899,83 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 899,83 0,00 0,00 7 899,83 7 899,83  
  

Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych   0,00  0,00 0,00  0,00 95 699,00 0,00 0,00 95 699,00 95 699,00 
    

 Niepuliczne Gimnazjum w SzMS-PZPŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 95 699,00 0,00 0,00 95 699,00 95 699,00  
  

80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 427,00  427,00 625 698,00 0,00 0,00 625 698,00 626 125,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Dofinansowanie Prowadzenia Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła 
Zielooświątkowego 

 0,00  0,00 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,00  
  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  0,00  0,00 0,00  0,00 625 698,00 0,00 0,00 625 698,00 625 698,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 625 698,00 0,00 0,00 625 698,00 625 698,00 
    

 „Edukator" Liceum dla Dorosłych 0,00 0,00 0,00 0,00 252 345,00 0,00 0,00 252 345,00 252 345,00  
  

Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 373 353,00 0,00 0,00 373 353,00 373 353,00  
  

 80130 Szkoły zawodowe  0,00  0,00 0,00  0,00 95 612,00 0,00 0,00 95 612,00 95 612,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 95 612,00 0,00 0,00 95 612,00 95 612,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 95 612,00 0,00 0,00 95 612,00 95 612,00 
    

 „Edukator – Policealna Szkoła Zawodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 95 612,00 0,00 0,00 95 612,00 95 612,00  
  

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego  0,00  0,00 17 300,00  17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 
    

 Kształcenie w PCKZiU 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 
    

 Powiat Wodzisławski 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00  
 

 
  

851  83 000,00  0,00 2 442 000,00  2 525 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 2 537 000,00 
 

 85111 Szpitale ogólne  0,00  0,00 1 225 000,00  1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 
    

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 

    

 Szpital Pediatryczny w Bielsku Białej "Modernizacja Pawilonu Nr V Szpitala Pediatrycznego 
w Bielsku Białej" - II etap 

0,00 0,00 757 920,00 757 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 920,00 
    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 757 920,00 757 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 920,00  
  

Modernizacja Pawilonu Nr V Szpitala Pediatrycznego w Bielsku - Białej - III etap  0,00  0,00 400 000,00  400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00  
  

Wymiana windy w Pawilonie nr II Szpitala Pediatrycznego  0,00  0,00 42 080,00  42 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 080,00 
    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 42 080,00 42 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 080,00  
  

Zakup zestawu do operacji chirurgicznych nawigowanych  0,00  0,00 25 000,00  25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Szpital Wojewódzki 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00  
  

 85120 Lecznictwo psychiatryczne  83 000,00  0,00 1 217 000,00  1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
    

 2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

83 000,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 
    

 Remont dachu budynku Oddziału Rehabilitacji Psychiatrycznej SPZOZ w Bielsku - Białej 
przy ul.Różanej 

58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00  
  

Remont sanitariatów w pomieszczeniach Oddziału Dziennego Psychiatrycznego 
Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Bielsku-Białej 

 25 000,00  0,00 0,00  25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00  
  

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 1 217 000,00 

 
1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 000,00 

    

 Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Bielsku Białej-"Modernizacja Budynku Głównego 
SPZOZ w BB przy ul. Olszówka 102" 

0,00 0,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 000,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 0,00 0,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 000,00  
  

85149 Programy polityki zdrowotnej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 Zadania z zakresu promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00  
 

 
  

852  0,00  0,00 268 657,22  268 657,22 0,00 0,00 2 171 220,00 2 171 220,00 2 439 877,22 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 156 220,00 2 156 220,00 2 156 220,00 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 220,00 2 156 220,00 2 156 220,00 

    

 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 220,00 2 156 220,00 2 156 220,00 
    

 Ewangelicki Dom Opieki "SOAR" Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 860,00 79 860,00 79 860,00  
  

Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 740,00 718 740,00 718 740,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 620,00 1 357 620,00 1 357 620,00  
  

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 0,00  0,00 268 657,22  268 657,22 0,00 0,00 0,00 0,00 268 657,22 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 268 657,22 268 657,22 0,00 0,00 0,00 0,00 268 657,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Wykonywanie przez POIK w Bielsku-Białej usług w zakresie interwencji kryzysowej na rzecz 
mieszkańców Powiatu Bielkiego 

 0,00  0,00 268 657,22 268 657,22 0,00 0,00 0,00 0,00 268 657,22 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 268 657,22 268 657,22 0,00 0,00 0,00 0,00 268 657,22  
  

 85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
    

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
    

 Wsparcie organizacji pozarzrządowych w ramach konkursu na organizację wigilii dla 
bezdomnych i samotnych mieszkańców powiatu bielskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00  
 

 
  

853  153 990,15  0,00 2 048 396,21  2 202 386,36 0,00 0,00 115 754,80 115 754,80 2 318 141,16 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  153 990,15  0,00 65 761,21  219 751,36 0,00 0,00 115 754,80 115 754,80 335 506,16 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 65 761,21 65 761,21 0,00 0,00 0,00 0,00 65 761,21 
    

 Dofinansowanie udziału mieszkańców Powiatu Bielskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej  0,00 0,00 65 761,21 65 761,21 0,00 0,00 0,00 0,00 65 761,21 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 30 214,61 30 214,61 0,00 0,00 0,00 0,00 30 214,61  
  

Powiat Pszczyński 0,00 0,00 24 882,62 24 882,62 0,00 0,00 0,00 0,00 24 882,62  
  

Powiat Żywiecki 0,00 0,00 10 663,98 10 663,98 0,00 0,00 0,00 0,00 10 663,98  
  

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  153 990,15  0,00 0,00  153 990,15 0,00 0,00 0,00 0,00 153 990,15 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ 114 888,89 0,00 0,00 114 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 114 888,89 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 114 888,89 0,00 0,00 114 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 114 888,89  
  

Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ   39 101,26  0,00 0,00  39 101,26 0,00 0,00 0,00 0,00 39 101,26 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 39 101,26 0,00 0,00 39 101,26 0,00 0,00 0,00 0,00 39 101,26  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 115 754,80 115 754,80 115 754,80 
    

 Utworzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czechowicach - Dziedzicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 754,80 115 754,80 115 754,80 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 754,80 115 754,80 115 754,80  
  

85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 1 982 635,00  1 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 635,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 982 635,00 1 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 635,00 
    

 Współfinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Bialej 0,00 0,00 1 982 635,00 1 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 1 982 635,00 1 982 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 635,00  
 

 
  

854  0,00  0,00 0,00  0,00 1 071 536,00 0,00 0,00 1 071 536,00 1 071 536,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 276 053,00 0,00 0,00 276 053,00 276 053,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 276 053,00 0,00 0,00 276 053,00 276 053,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 276 053,00 0,00 0,00 276 053,00 276 053,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 276 053,00 0,00 0,00 276 053,00 276 053,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 795 483,00 0,00 0,00 795 483,00 795 483,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 795 483,00 0,00 0,00 795 483,00 795 483,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 795 483,00 0,00 0,00 795 483,00 795 483,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 795 483,00 0,00 0,00 795 483,00 795 483,00  
 

 
  

855  0,00  0,00 239 744,00  239 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 744,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze  0,00  0,00 234 240,00  234 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 240,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 234 240,00 234 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 240,00 
    

 Utrzymanie dzieci z Powiatu Bielskiego w rodzinach zastępczych innych powiatów 0,00 0,00 234 240,00 234 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 240,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 84 480,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 480,00  
  

Miasto Tychy 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00  
  

Powiat Cieszyński 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00  
  

Powiat Kamiennogórski 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Powiat Leżajski 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Powiat Mielecki 0,00 0,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280,00  
  

Powiat Oświęcimski 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Powiat Pszczyński 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Powiat Wadowicki 0,00 0,00 19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920,00  
  

Powiat Żywiecki 0,00 0,00 30 880,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Powiat Inowrocławski 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Powiat Szczecinecki 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00  
  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0,00  0,00 5 504,00  5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 504,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504,00 
    

 Utrzymanie dzieci z Powiatu Bielskiego w placówkach opiekuńczych innych powiatów 0,00 0,00 5 504,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 5 062,70 5 062,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5 062,70  
  

Miasto Opole 0,00 0,00 441,30 441,30 0,00 0,00 0,00 0,00 441,30  
 

 
  

900  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 67 750,00 67 750,00 67 750,00 
 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
    

 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

    

 Dotacje z zakresu ochrony śodowiska dla OSP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00  
  

90095 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 57 750,00 57 750,00 57 750,00 
    

 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 750,00 57 750,00 57 750,00 

    

 Dotacje z zakresu ochrony śodowiska dla OSP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 750,00 57 750,00 57 750,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 750,00 57 750,00 57 750,00  
 

 
  

921  0,00  0,00 185 000,00  185 000,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 232 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00  
  

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00  
  

 92116 Biblioteki  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Księżnicę Beskidzką w 
Bielsku-Białej 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00  0,00 15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
    

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
    

 Konserwacja krzyża przydrożnego w Janowicach 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  
 

 
  

926  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 
    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5156



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  236 990,15 0,00 8 320 640,75 8 557 630,90 1 896 444,83 0,00 2 846 939,24 4 743 384,07 13 301 014,97  
   
  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5156


		2017-10-03T11:01:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




